Clubkampioenschap WZV 2018
Waalwijk, 21-12-2018

Programmanr. 1 50m rugslag 2012 en eerder
21-12-2018 - 19:30 Resultaten

Rang In.tijd Tid
Rug 2012-2009, Jongens

1. Collin van der HAM Wzv 55.92 201000877 53.63

2. Guus den HARTOG Wzv 58.01 200900939  1:00.23

3. Sennavan der LINDEN Wzv NT  2009-SVDL 1:12.21

4. Ruben den HARTOG Wzv NT  2011-RDH 1:22.28

Het keer en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

Rug 2012-2009, Meisjes

1. Lotte ROESTENBERG Wzv NT 200902142  1:04.20

2. Lina GUVEC Wzv NT  2009-LG 1:08.98

3. Suze van OOSTERHOUT Wzv NT  2011-SVO 1:18.67
Rug 2008-2006, Jongens

1. Maikel BLIJLEVENS Wzv 39.94 200701051 37.93

2. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 40.20 200600239 38.54

3. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 39.91 200600259 38.64

4. Chris GEERS Wzv 40.92 200600131 41.47

5. Huib STOOP Wzv 44.12 200703029 43.76

6. Jona DORR Wzv 50.53 200800567 47.06

7. Stijn ENGELBERT Wzv 57.07 2006-SE 50.20

8. Jasper den HARTOG Wzv 54.49  2007-JDH 51.34
Rug 2008-2006, Meisjes

1. Kirsten HARTKOORN Wzv 44.63 200604702 41.63

2. Daantje de ROOY Wzv 51.57 200703752 45.82

3. Marleen SCHOLTEN Wzv 47.33 200603806 47.97

4. Ireen de RONDE Wzv 53.32  2007-IDR 48.67

5. Demi KEMMEREN Wzv 55.86 200703468 49.36

6. Sara de GROOT Wzv 58.15 2007-SDG 49.95

7. Veerle van BALLEGOOIJEN Wzv 52.12 200801786 51.39

8. Britt van der HAM Wzv 5343 200801320 52.46

9. Evelien SCHOLTEN Wzv 54.09 200801784 53.20

10. Floor van der WIEL Wzv NT  2007-FVvDW 1:02.16
Rug 2005-2003, Jongens

1. Duuk DOLLEKENS Wzv 35.86 200400369 35.42

2. Jacky van LOGTEN Wzv 54.01 200403181 51.36

3. Timo HARTEVELD Wzv 51.68 200500901 52.87

4. Milan van der LINDEN Wzv 1:00.99  2005-MVvDL 58.24
Rug 2005-2003, Meisjes

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 36.07 200301690 35.23

2. Isabel van ALEBEEK Wzv 36.65 200301694 36.53

3. Ally GEERS Wzv 41.84 200400346 42.00

4. Veronique van ALEBEEK Wzv 4148 200500460 42.33

5. Elise van WANROOIJ Wzv 4416  2005-EVW 42.42

6. Elise DORR Wzv 39.03 200501192 43.54

7. Daphne KEMPFF Wzv 49.11 200504902 47.39

8. Caja REMIE Wzv 51.45  2005-CR 47.58

9. Linde AKKERMANS Wzv 46.33 200401048 47.61

Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to WZV
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Clubkampioenschap WZV 2018

Waalwijk, 21-12-2018

Programmanr. 1, Meisjes, 50m rugslag, Rug 2005-2003

Rang

10. Iris DIDERICH
11. Loes de GROOT

Rug 2002 en eerder, Heren

Wessel ROOSENBRAND
Tim VERAA

Luc de BONT

Marnix VERHOEF

Freek LANGENBERG
Gerard van BALLEGOOIJEN
Joury BINK

Franc SCHOLTEN

N AN E

)

Wzv
Wzv

Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Rug 2002 en eerder, Dames

Marlotte SPOHR

Eline AKKERMANS
Kailen ROA BERNARDO
Jela DOLLEKENS
Evelien JANSEN

Karin VERDIJK

Francis GEERS

Nog bR

Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv

In.tijd
50.38
50.48

33.37
34.77
34.34
34.82
36.47

32.33
3491
35.99
41.68
45.34
50.54
1:02.05

200504872
2005-LDG

200101671
199904451
199601701
199900895
2000-FL
1977-GVB
1996-JB
1967-FS

199305288
200100588
200106314
200202780
2001-EJ
1963-KV
1974-FG

Tijd
48.34
48.45

32.59
35.28
35.32
36.16
37.92
55.39
58.79
1:14.39

33.16
36.94
37.25
41.19
44.65
52.02
1:00.21

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to WZV
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Clubkampioenschap WZV 2018
Waalwijk, 21-12-2018

Programmanr. 2 50m schoolslag 2012 en eerder
21-12-2018 - 20:03 Resultaten

Rang In.tijd Tid
School 2012-2009, Jongens

1. Collin van der HAM Wzv 59.54 201000877 54.45

2. Guus den HARTOG Wzv 1:08.14 200900939  1:12.70

3. Ruben den HARTOG Wzv NT  2011-RDH 1:31.29

4. Sennavan der LINDEN Wzv NT  2009-SVDL 1:33.14

5. Dylan van der HAM Wzv NT  2012-DVDH 1:49.30
School 2012-2009, Meisjes

1. Lotte ROESTENBERG Wzv 1:02.65 200902142  1:06.32

2. Lina GUVEC Wzv NT  2009-LG 1:16.23

3. Suze van OOSTERHOUT Wzv NT  2011-SVO 1:18.45
School 2008-2006, Jongens

1. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 39.96 200600239 40.86

2. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 44.20 200600259 43.20

3. Chris GEERS Wzv 47.67 200600131 4751

4. Maikel BLIJLEVENS Wzv 54.72 200701051 49.84

5. Jona DORR Wzv 54.93 200800567 53.02

6. Huib STOOP Wzv 58.71 200703029 53.04

7. Jasper den HARTOG Wzv 56.97  2007-JDH 1:00.70

8. Stijn ENGELBERT Wzv 1:09.76  2006-SE 1:05.54
School 2008-2006, Meisjes

1. Kirsten HARTKOORN Wzv 43.00 200604702 42.45

2. Daantje de ROOY Wzv 47.80 200703752 46.76

3. Ireen de RONDE Wzv 49.82  2007-IDR 47.02

4. Marleen SCHOLTEN Wzv 50.31 200603806 52.21

5. Veerle van BALLEGOOIJEN Wzv 58.17 200801786 54.64

6. Britt van der HAM Wzv 57.56 200801320 57.61

7. Demi KEMMEREN Wzv 57.69 200703468 57.81

8. Evelien SCHOLTEN Wzv 58.96 200801784 58.76

9. Sara de GROOT Wzv 1:06.59  2007-SDG 1:05.92

10. Floor van der WIEL Wzv NT  2007-FVDW 1:14.39
School 2005-2003, Jongens

1. Timo HARTEVELD Wzv 51.56 200500901 49.98

2. Milan van der LINDEN Wzv 1:07.58  2005-MVDL 59.88

Jacky van LOGTEN Wzv 57.73 200403181 59.88
School 2005-2003, Meisjes

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 35.55 200301690 36.92

2. Isabel van ALEBEEK Wzv 41.66 200301694 40.92

3. Elise van WANROOIJ Wzv 4496  2005-EVW 42.36

4. Ally GEERS Wzv 43.03 200400346 42.80

5. Elce DOLLEKENS Wzv 43.84 200400544 44.90

6. Caja REMIE Wzv 49.65 2005-CR 47.70

7. Veronigue van ALEBEEK Wzv 48.63 200500460 47.95

8. Loes de GROOT Wzv 51.91 2005-LDG 48.74

9. Iris DIDERICH Wzv 50.50 200504872 50.36

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to WZV
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Clubkampioenschap WZV 2018
Waalwijk, 21-12-2018

Programmanr. 2, 50m schoolslag

School 2002 en eerder, Heren

©CoNoOA~WNE

Milo JANSSEN

Luc de BONT

Maurice van ALEBEEK

Tim VERAA

Tom MARTENS

Gerard van BALLEGOOIJEN
Joury BINK

Franc SCHOLTEN

Harry SCHMITZ

School 2002 en eerder, Dames

Noghr~owdpE

Marlotte SPOHR

Jela DOLLEKENS
Anouk BOHMER

Evelien JANSEN

Kailen ROA BERNARDO
Francis GEERS

Karin VERDIJK

Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv

Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv

31.85
35.08
37.22
39.31
46.79

1:04.73

36.96
44.32
43.56
45.71
46.17
55.81
54.88

199207287
199601701
200103979
199904451
2002-TM
1977-GVB
1996-JB
1967-FS
1953-HS

199305288
200202780
200103798
2001-EJ
200106314
1974-FG
1963-KV

32.57
34.57
38.37
38.60
45.37
49.70
51.13
1:00.94
1:11.69

37.80
43.18
44.09
44.82
47.31
55.48
58.22

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to WZV
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Clubkampioenschap WZV 2018

Waalwijk, 21-12-2018

Programmanr. 3 50m vrije slag 2012 en eerder
21-12-2018 - 20:36 Resultaten

Rang In.tijd Tid
Vrij 2012-2009, Jongens

1. Guus den HARTOG Wzv 55.48 200900939 51.03

2. Collin van der HAM Wzv 49.15 201000877 51.69

3. Ruben den HARTOG Wzv NT  2011-RDH 1:33.26

4. Dylan van der HAM Wzv NT  2012-DVDH 1:52.82
Vrij 2012-2009, Meisjes

1. Lotte ROESTENBERG Wzv 53.76 200902142  1:00.80

2. Lina GUVEC Wzv NT  2009-LG 1:25.65

3. Suze van OOSTERHOUT Wzv NT  2011-SVO 1:27.42
Vrij 2008-2006, Jongens

1. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 31.92 200600239 32.78

2. Maikel BLIJLEVENS Wzv 34.40 200701051 33.29

3. Chris GEERS Wzv 34.30 200600131 34.11

4. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 34.11 200600259 35.39

5. Huib STOOP Wazv 3711 200703029 36.41

6. Jona DORR Wzv 37.41 200800567 37.51

7. Stijn ENGELBERT Wzv 46.56  2006-SE 41.43

8. Jasper den HARTOG Wazv 48.64  2007-JDH 48.95
Vrij 2008-2006, Meisjes

1. Kirsten HARTKOORN Wzv 37.91 200604702 37.48

2. Daantje de ROOY Wzv 4255 200703752 40.49

3. Marleen SCHOLTEN Wzv 38.57 200603806 43.58

4. Demi KEMMEREN Wzv 4359 200703468 44.89

5. Veerle van BALLEGOOIJEN Wzv 4747 200801786 45.66

6. Evelien SCHOLTEN Wzv 47.65 200801784 47.12

7. Britt van der HAM Wzv 4450 200801320 47.40

8. Ireen de RONDE Wzv 52.87 2007-IDR 47.84

9. Sara de GROOT Wzv 1:01.21  2007-SDG 54.36

10. Floor van der WIEL Wzv NT  2007-FVDW 1:07.24
Vrij 2005-2003, Jongens

1. Duuk DOLLEKENS Wzv 29.61 200400369 30.36

2. Jacky van LOGTEN Wzv 47.32 200403181 45.61

3. Milan van der LINDEN Wzv 54.69  2005-MVDL 46.31

4. Timo HARTEVELD Wzv 42.81 200500901 46.95
Vrij 2005-2003, Meisjes

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 30.17 200301690 30.46

2. Isabel van ALEBEEK Wzv 30.29 200301694 3112

3. Elce DOLLEKENS Wzv 30.67 200400544 32.23

4. Elise DORR Wzv 34.49 200501192 35.33

5. Veronique van ALEBEEK Wzv 37.85 200500460 35.83

6. Ally GEERS Wzv 36.68 200400346 36.79

7. Linde AKKERMANS Wzv 36.97 200401048 37.30

8. Elise van WANROOIJ Wzv 39.16  2005-EVW 37.64

9. Daphne KEMPFF Wzv 39.60 200504902 39.91

10. Caja REMIE Wzv 43.62  2005-CR 39.98

11. Iris DIDERICH Wzv 39.62 200504872 40.00

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to WZV
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Clubkampioenschap WZV 2018

Waalwijk, 21-12-2018

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, Vrij 2005-2003

Rang
12.

Loes de GROOT

Vrij 2002 en eerder, Heren

Milo JANSSEN

Wessel ROOSENBRAND
Luc de BONT

Maurice van ALEBEEK
Tim VERAA

Freek LANGENBERG
Marnix VERHOEF

Tom MARTENS

Joury BINK

Gerard van BALLEGOOIJEN
Harry SCHMITZ

Franc SCHOLTEN

Vrij 2002 en eerder, Dames

©ONoTAWNE

Marlotte SPOHR

Kailen ROA BERNARDO
Eline AKKERMANS

Jela DOLLEKENS
Anouk BOHMER

Evelien JANSEN

Francis GEERS

Karin VERDIJK

Wzv

Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv

Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv
Wzv

In.tijd
50.60

25.63
2591
28.37
29.64
30.52
32.64
30.26
40.67

50.79

29.06
30.53
31.13
35.33
34.08
38.89
43.06
41.08

2005-LDG

199207287
200101671
199601701
200103979
199904451
2000-FL
199900895
2002-T™M
1996-JB
1977-GVB
1953-HS
1967-FS

199305288
200106314
200100588
200202780
200103798
2001-EJ
1974-FG
1963-KV

Tijd
44.28

25.89
26.21
28.51
28.58
30.86
31.07
3251
37.39
40.54
46.51
52.02
1:05.56

29.88
32.04
33.89
34.30
36.00
38.52
43.47
45.29

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to WZV
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Clubkampioenschap WZV 2018
Waalwijk, 21-12-2018

Programmanr. 4 50m vlinderslag 2012 en eerder
21-12-2018 - 21:10 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Vlinder 2012-2009, Jongens
1. Collin van der HAM Wzv 1:06.34 201000877 1:08.67
Vlinder 2008-2006, Jongens
1. Maikel BLIJLEVENS Wzv 37.05 200701051 38.28
2. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 37.18 200600259 38.54
3. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 36.86 200600239 39.04
4. Chris GEERS Wzv 40.61 200600131 42.91
5. Huib STOOP Wzv NT 200703029 48.88
Vlinder 2008-2006, Meisjes
1. Kirsten HARTKOORN Wzv 40.43 200604702 41.57
2. Demi KEMMEREN Wzv 59.55 200703468 59.68
3. Britt van der HAM Wzv 48.76 200801320 1:00.57
4. Veerle van BALLEGOOIJEN Wzv 56.74 200801786 1:03.45
5. Floor van der WIEL Wzv NT  2007-FVDW 1:16.70
6. Sara de GROOT Wzv NT  2007-SDG 1:27.77
Vlinder 2005-2003, Jongens
1. Duuk DOLLEKENS Wzv 33.63 200400369 34.27
2. Timo HARTEVELD Wzv 54.63 200500901 56.28
Vlinder 2005-2003, Meisjes
1. lIsabel van ALEBEEK Wzv 33.17 200301694 34.81
2. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 34.44 200301690 34.86
3. Elce DOLLEKENS Wzv 34.30 200400544 35.10
4. Elise DORR Wzv 38.21 200501192 40.76
5. Linde AKKERMANS Wzv 39.00 200401048 41.40
6. Ally GEERS Wzv 41.36 200400346 45.64
7. Daphne KEMPFF Wzv 4257 200504902 46.46
8. Veronigue van ALEBEEK Wzv 4510 200500460 46.76
9. Loes de GROOT Wzv 58.62  2005-LDG 52.50
Vlinder 2002 en eerder, Heren
1. Milo JANSSEN Wzv 27.74 199207287 28.67
2. Luc de BONT Wzv 29.14 199601701 30.00
3. Wessel ROOSENBRAND Wzv 30.23 200101671 30.60
4. Tim VERAA Wzv 31.90 199904451 32.39
5. Marnix VERHOEF Wzv 33.92 199900895 35.20
6. Maurice van ALEBEEK Wzv 34.81 200103979 36.15
7. Freek LANGENBERG Wzv 41.79  2000-FL 37.29
8. Tom MARTENS Wzv NT  2002-TM 44.68
9. Gerard van BALLEGOOIJEN Wzv NT  1977-GVB 58.70
10. Harry SCHMITZ Wzv 1:06.25 1953-HS 1:06.36
Vlinder 2002 en eerder, Dames
1. Kailen ROA BERNARDO Wzv 34.20 200106314 35.77
2. Eline AKKERMANS Wzv 35.67 200100588 38.93
3. Anouk BOHMER Wzv 37.75 200103798 39.22

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to WZV
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